
Potvrzení o výši vynaložených výdajů za umístění dítěte v MŠ v roce ________ 

 

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno-venkov, příspěvková organizace potvrzuje výši 

vynaložených výdajů (úplaty) za umístění dítěte v MŠ. Potvrzení se vydává pro účely uplatnění slevy na 

dani za zdaňovací období roku __________________, ve smyslu ustanovení § 38l, odst. 2, písm. f) 

zákona č. 586/1992 Sb. o dani z příjmů, v platném znění. 

Název: Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace          

IČ: 75003805 

Sídlo: Nová Ves 18, 664 91 Ivančice 

Datum zápisu do rejstříku 
škol: 

1.1.2005 

 
 

RODIČ/POPLATNÍK, který uplatňuje slevu na dani: 

Příjmení:  Jméno:  

 
DÍTĚ/DĚTI vyživované poplatníkem, které zařízení v daném zdaňovacím období navštěvovaly, a VÝŠE 
VÝDAJŮ vynaložených poplatníkem/rodičem za umístění dítěte v tomto zařízení (výdaji za umístění se 
rozumí náklady na samotnou docházku dítěte, nikoli na stravování, dopravu, kroužky, výlety atd.; za 
každé vyživované dítě lze uplatnit slevu maximálně do výše minimální mzdy, tj. za rok ______________ 
celkem 12 200,- Kč za jedno dítě): 
 

                             Příjmení a jméno Datum narození Výdaje celkem Kč 

1. 

. 

   

2.    

3.    

 
POTVRZENÍ ZŠ a MŠ Nová Ves, okres Brno-venkov, příspěvková organizace          

Potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé. 

Jméno a 
příjmení: 

 
Mgr. Pavla Procházková 

Podpis 
razítko: 

 

Pozice: ředitelka ZŠ a MŠ Datum:  

 
 


